

Հաստատում եմ  
Ապագայի համայնքի ղեկավար  
Ա. Բարսեղյան



30.01.2018թ

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու 22 Արմավիրի մարզի Ապագա համայնք						
Ծրագիր						
Անվանումը 2018թ-ի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուր Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը Ցախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01 խումբ1 դաս1 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/						500000
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	80	176000
30234630	ֆլեշ հիշողություն 8 GB	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով A4	ՄԱ	հատ	1000	28	28000
30197232	արագակար.թղթյա	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30197232	արագակար.թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197231	պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1000	15	15000
30197234	թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	800	6	4800
30197231	թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
30141200	հաշվիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192114	կնիքի թանաք (կարմիր,կապույտ)	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192121	գրիչ գնդիկավոր (սև, կապույտ)	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192131	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192125	մարկերներ (գծանշիչ)	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
30197331	դակիչ քանոնով (ծակոտիչ)	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	350	6	2100
30192160	բաղադրանյութ գրչատիպ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30192160	բաղադրանյութ վրձինով (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	250	10	2500
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30199792	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30199792	օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39241140	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39241210	գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30192710	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911200	սոսինձ էմուլսյա	ՄԱ	հատ	400	20	8000
30192210	պոլիմերային ինքնակաշտոն ժապավեն մեծ (սքոչ)	ՄԱ	հատ	450	5	2250
				400	5	2000



30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր(սրոյ)	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30199232	ծրար՝ մեծ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	6	900
39500000	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
39500000	ԼՂՀ դրոշ	ՄԱ		5500	4	22000
30197122	կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	2	700
30197121	կոճգամ երկաթյա գլխիկով	ՄԱ	տուփ	120	2	240
39263200	գրասենյակային գիրք 70թ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39263200	գրասենյակային գիրք 200թերթ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
22800000	հաշվապահական գրքեր տարբեր	ՄԱ	հատ	700	8	5600
30197322	կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
30234300	խտասկավառակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30234310	խտասկավառակի թղթյա ծրար	ՄԱ	հատ	30	30	900
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	150	4	600
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	400	2	800
39263510	թղթի սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	50	15	750
39263520	թղթի սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	70	15	1050
39263530	թղթի սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	80	15	1200
30197112	ստեպլեռի (կարիչ) ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30197111	ստեպլեռի (կարիչ)ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	50	5	250
30237470	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30237411	Համակարգչի մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30192000	այլ գրասենյակային պարագաներ և նյութեր	ՄԱ				87210
	Տրանսպորտային նյութեր /հողված 4264/					800000
09132200	բենզին (ռեզուլյար)	ՄԱ	լիտր	450	1600	720000
09211120	Տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ	լիտր			80000
	Կենցաղայի և հանրային սնունդ/հողված 4267/					50000
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	410	8	3280
39831242	սրնթետիկ սաքրոդ լվացող սրճոց (լվացքի փոշի)	ՄԱ	հատ	400	3	1200
39831280	սպակինների լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39832000	սպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831282	փոշի մաքրելու գործվածք	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	370	8	2960
33761000	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	ռուլոն	140	25	3500
39513200	սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39837000	գախավել	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
39831272	աման լվանայու սպունգ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39831247	սանհանգույց մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39812400	սպիտակեցնող հեղուկ ժավել	ՄԱ	լիտր	200	4	800
39831600	մաքրող,լվացող նյութ ռախշա	ՄԱ	հատ	300	3	900
18424000	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	400	7	2800
	Կենցաղային այլ նյութեր	ՄԱ				1810
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/հողված 4269/	ՄԱ	դրամ			700000
	ՄԱՍ 2.ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	Շենք. շինութ. ընթ.նորոգում և պահպանում/հողված 4251/					1000000
45461100	Փողոցների խճապատում	ՄԱ	դրամ			1000000
	ՄԱՍ 3.ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					



	Էներգետիկ ծառայություն /հողված 4212/					900000
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	Կվտ	44,98	200008,9	900000
	Կապի ծառայություն/հողված 4214/					100000
64211120	Խոսակցությունների վճար	ՄԱ	րոպե			52000
64211200	քաղաքային հեռախոսագանգի ծառայութ.	ՄԱ	ամիս	4000	12	48000
	Ապահովագրական ծառայություն/հողված 4215/					100000
66514100	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
	Տեղեկատվական ծառայություն/հողված 4234/					50000
22211000	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			50000
	Մեք. և սարք.ընթ. նորոգում և պահպանում /հողված 4252/					500000
50000000	Տպիչների լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ			150000
50110000	Ավտոմեքենայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ			350000
	Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Ընդհ. բնույթի այլ ծառայություններ/հողված 4232/					150000
72711100	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			150000
	Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Այլ մշակութային ծառայություն					1500000
39280000	Նվերներ՝ հուշանվերներ,պայուսակներ ամ. նվերներ	ՄԱ	դրամ			800000
92300000	Ֆուրջետ՝ կենցաղային և հանրային սնունդ	ՄԱ	դրամ			500000
	ընդ բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200000
	Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Ընդհ. բնույթի հանր ծառայություններ/հողված 4239/					897700
98371140	Սգո ծառայության մատուցում	ՄԱ	դրամ			360000
77331100	Ծաղիկների և ծաղկեպսակների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ			537700
	Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/հողված 4213/					1200000
90500000	Աղբահանություն	ԳՀ	դրամ			1200000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8447700